令和７年３月２８日

保護者 各位

沖縄県立那覇商業高等学校長

令和７年度入学式のご案内

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。ご参加をお願い致します。

記

 １．期 日   令和７年４月７日（月）１３：３０

 ２．日 程   １２：００ 新入生集合／武道場

１２：３０ 開場

１３：３０ 入学式

１５：００ 入学式終了（予定）

１５：１０ 保護者オリエンテーション（体育館）

      新入生ＬＨＲ（ＨＲ教室）

１６：００ 全日程終了予定

３．式 場     本校体育館

         ・靴袋は各自でご準備下さい。

４．その他

 （１）校内には駐車できません、公共交通機関等をご利用下さい。

 （２）当日提出資料は、入学式後の新入生ＬＨＲの時間に担任へ提出となります。